**S/93b:**

COM. Laetabitur justus. PSALM. Protexisti me Deus. AD REPET. Et adnuntiaverunt. (*fol.* 15)

[[pp. 112-3]]

**M/94a:** IN LETANIA MAJORE.

ALL. Confitemini Domino.

**R/94a:** POSTEA LETANIA. IN LETANIA MAJORE.

ANT. Exaudivit de templo sancto suo vocem meam alleluia & clamor meus introivit in aures ejus alleluia alleluia. [PSALM.]<sup>64</sup> Diligam te.

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus.

**B/94a:** IN LETANIA MAJORE COLLECTA AD SANCTUMLAURENTIUM.

ANT. Populus Sion convertimini a Dominum Deum nostrum & dicite ei.

ITEM ALIA. Domine Deus qui cum patribus nostris mirabilia magna fecisti & nostris glorificare temporibus qui misisti manum tuam & liberasti nos.

ITEM ALIA. Ego sum Deus patrum vestrorum dicit Dominus.

ITEM. Confitemini Domino filii Israhel.

ITEM. Parce Domine parce populo tuo quem redemisti Christe sanguine tuo ut non in eternum irascaris nobis.

ITEM. Iniquitates nostras Domine multiplicatae sunt.

ITEM. Exultemus omnes ad Dominum dicentes peccavimus Domine patientiam abe in nobis.

ITEM. Redeme Domine de interitu vitam nostram.

ITEM. Miserere nobis Domine miserere nobis quia multum repleti sumus contemptu & plurimum repleta est anima nostra (*fol.* 104v) obprobrium habundantia & dispectione superborum.

ITEM. Salvum fac populum tuum Domine & benedic hereditati tue & rege eos & extolle eos usque in aeternum exaudi vocem deprecationis meae dum oro ad te Domine dum extollo manus meas ad templo sancto tuo regnum tuum Domine regnum omnium seculorum & dominatio tua in omni generatione & progenie agmina sanctorum adque Arcangelorum Throni & Dominationes mens nostra semper ad Christum sit ad te in te refugium petimus sicut pastor portat.

FERIA III.

ANT. Exaudivit de templo sancto suo vocem meam alleluia & clamor meus IN conspectu ejus introivit in aures ejus alleluia alleluia. PSALM. XVII.

ALL. Confitemini Domino quoniam bo-

**C94a:** IN LAETANIA MAJORE COLLECTA AD SANCTUMLAURENTIUM.

(cf. n. 201a)

(id.)

(id.)

---

<sup>64</sup> MS: Ý.

(id.)

(id.)

(cf. n. 201b)

(cf. n. 201a)

(cf. n. 201b)

ANT. Exaudivit de templo sancto suo vocem meam alleluia et clamor meus et clamor meus in conspectu ejus introivit in aures ejus alleluia alleluia. PSALM. Diligam te Domine.

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus quoniam in saeculum misericordia ejus.

**K/94a:** IN LETANIA MAJORE MENSIS APRILIS AD SANCTUM LAURENTIUM.  
[CAP.] XCIII.

(cf. n. 201a)

(id.)

(id.)

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Exaudivit de templo sancto suo vocem meam alleluia & clamor meus in conspectu ejus introivit in aures ejus alleluia alleluia. PSALM. Diligam te Domine.

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus quoniam in saeculum misericordia ejus.

**S/94a:** IN LETANIA MAJORE QUOD FACIUNT MENSIS APRILIS DIES XXV  
STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM.

(cf. n. 201a)

(id.)

(cf. n. 203a)

(cf. n. 201a)

(cf. n. 201b)

(cf. n. 201a)

(cf. n. 203a)

[ANT.] Exaudivit de templo sancto suo. PSALM. Diligam te Domine. AD REPET.  
Laudans invocabo.

ALL. Confitemini Domino.

[[pp. 114-5]]

**M/94b:** [[BLANK]]

**R/94b:**

OFF. Confitebor Domino nimis in ore meo & in medio multarum laudabo eum qui adstetit ad dextris pauperis ad salvam faceret a persequentibus animam meam alleluia.

AD COM. Petite & accipietis querite & invenietis pulsante & aperiaetur vobis omnis enim qui petit accepit & qui querit invenit & pulsanti aperietur alleluia. (*pag.* 18)

**B/94b:**

OFF. Confitebor Domino nimis in ore meo. Ý. I. Adjuva me Domine Deus meus. Ý. II. Qui insurgunt in me confundantur.

AD COM. Petite & accipietis querite & invenietis pulsate & aperietur vobis omnis enim qui petit accepit & qui querit invenit & pulsanti aperietur alleluia.

**C/94b:**

OFF. Confitebor Domino nimis in ore meo et in medio multorum laudabo eum qui adsistit ad dexteram pauperis ut salvam faciat a persequentibus animam meam. Ý. I. Adjuva me Domine Deus meus salvum me fac propter misericordiam tuam ut sciam quia manus tua h c tu Domine fecisti eam. [Ý.] II. Qui insurgunt in me confundantur servus autem tuus laetabitur induantur qui detrahunt mihi reverentia. ut sal[vam].

COM. Petite et accipietis quaerite et invenietis pulsanti aperietur alleluia. PSALM. Diligam te.

**K/94b:**

OFF. Confitebor Domino nimis in ore meo & in medio multorum laudabo eum qui assistit ad dexteram pauperis ut salvam faciat a persequentibus animam meam alleluia.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Petite<sup>65</sup> & accipietis querite & invenietis pulsate & aperietur vobis omnis enim qui petit accepit & qui querit invenit & pulsanti aperietur alleluia.

**S/94b:**

OFF. Confitebor Domino. Ý. I. Adjuva me Domine Deus meus. Ý. II. Qui insurgunt in me con[fundantur].

COM. Petite & accipietis. PSALM. Diligam te.

---

<sup>65</sup> MS: pepite.

[[pp. 114-5]]

**M/95:** IN NATALE SANCTI VITALIS.  
ALL. QUALE VOLUERIS.

**R/95:** [[BLANK]]

**B/95:** IIII KALENDAS MAIAS SANCTI VITALIS.

ANT. Protexisti me Deus.

OFF. Repleti sumus mane. Ý. I. Domine refugium. Ý. II. Priusquam montes fierent.

AD COM. Ego sum vitis vera & vos palmites. PSALM. Exaudi Deus  
depre[cationem].

**C/95:** IIII KALENDAS MAIAS. NATALE SANCTI VITALIS.

ANT. Protexisti me Deus. ut supra. PSALM. Exaudi Deus. III.

OFF. Repleti sumus mane misericordiam tuam et exultavimus et delectati sumus alleluia.

Ý. I. Domine refugium factus es nobis a generatione et progenie a saeculo et in saeculum tu es  
Deus. Ý. II. Priusquam montes fierent aut firmaretur orbis terr . et exultavi[mus].

COM. Ego sum vitis vera et vos palmites qui manet in me et ego et in eum hic fert  
fructum multum alleluia alleluia. PSALM. Exultate justi.

**K/95:** IIII KALENDAS MAIAS NATALE SANCTI VITALIS MARTYRIS. [CAP.] XCV.

ANT. Protexisti me Deus. ut supra.

ALL. Justus non conturbabitur quia. Dominus firmat manum ejus.

OFF. Repleti sumus mane misericordia tua & exultavimus & delectati sumus alleluia.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Ego sum vitis vera & vos palmites qui manet in me & ego et  
in eo hic fert fructum multum alleluia alleluia.

**S/95:** IIII KALENDAS MAIAS NATALE SANCTI VITALIS.

[ANT.] Protexisti me Deus. PSALM. Exaudi Deus orationem meam.

ALL. Justus non conturbabitur.

ALL. Justus ut palma florebit.

OFF. Repleti sumus mane. Ý. I. Domine refuium. Ý. II. Priusquam fierent montes.

COM. Ego sum vitis vera. PSALM. Exaudi justi orationem meam.

[[pp. 114-5]]

**M/96:** IN NATALE APOSTOLORUM PHILIPPI ET JACOBI.

ALL. Gaudete justi in Domino.

**R/96:** KALENDIS MAIAS NATALE PHILIPPI ET JACOBI.

ANT. Exclamaverunt ad te Domine in tempore afflictionis suae & tu de caelo exaudisti eos alleluia alleluia. PSALM. Exultate justi in Domino.

OFF. Confitebuntur caeli mirabilia tua Domine. *Y.* I. Misericordias tuas Domine. *Y.* II. Quoniam in nubibus.

AD COM. Tanto tempore vobiscum sum & non cognovistis me Phylippe qui vidit me vidit & Patrem alleluia non credis quia ego in Patre & Pater in me est alleluia alleluia. PSALM. ut supra. (*fol.* 105)

**C/96:** KALENDIS MAIAS. NATALE APOSTOLORUM PHYLIPPI ET JACOBI.

ANT. Exclamaverunt ad te Domine in tempore afflictionis suae & tu de caelo exaudisti eos alleluia alleluia. PSALM. Exultate justi.

OFF. Confitebuntur caeli. ut supra. *Y.* I. Misericordias tuas Domine. *Y.* II. Quoniam quis in nubibus.

COM. Tanto tempore vobiscum sum et non cognovistis me Philippe qui videt me vidit et Patrem alleluia non credis quia ego in Patre et Pater in me est alleluia alleluia. PSALM. [ut] supra.

**K/96:** KALENDIS MAIAS NATALE SANCTORUM PHILIPPI ET JACOBI. [CAP.] XCVI.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Exclamaverunt ad te Domine in tempore afflictionis suae et tu de caelo exaudisti eos alleluia alleluia. PSALM. Exultate justi.

ALL. Nimis honorati sunt amici tui Deus nimis confortatus est principatus eorum.

ITEM ALL. Gaudete justi in Domino rectos decet collaudatio.

OFF. Confitebuntur caeli.

COM. (*Plagis Deuteri.*) Tanto tempore vobiscum sum & non cognovistis me Philippe qui videt me videt & Patrem alleluia non credis quia ego in Patre & Pater in me est alleluia alleluia. PSALM. Beata gens.

**S/96:** KALENDIS MAIAS NATALE APOSTOLORUM PHYLIPPI ET JACOBI.

[ANT.] Exclamaverunt ad te Domine. PSALM. Exultate justi in Domino. AD REPET. Confitemini Domino.

ALL. In omnem terram.

ALL. Gaudete justi in Domino.

OFF. Confitebuntur caeli.

COM. Tanto tempore vobiscum sum. PSALM. Exultate justi in Domino.

[[pp. 116-7]]

**M/97:** IN NATALE SANCTORUM ALEXANDRI ET EVENTI. ET THEODORI.  
RESP. GRAD. Gloriosus Deus. Ý. Dexterata tua Domine.

**R/97:** [[BLANK]]

**B/97:** VNONAS MAIAS NATALE SANCTI JUVENALIS ALEXANDRI EVENTI.  
ANT. Clamaverunt justí & Dominus exaudivit eos & ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos. PSALM. Benedicam Dominum.  
RESP. GRAD. Gloriosus Deus in sanctis suis. Ý. Dexterata tua Domine.  
OFF. Repleti sumus mane. Ý. [I.] Domine refugium. Ý. [II.] Priusquam montes fierent.  
AD COM. Justorum anime in manu Dei sunt & non tanget illos tormentum maliciae visi sunt oculis insipientium mori illi autem sunt in pace. PSALM. Exultate justí in Domino.

**C/97:** VNONAS MAIAS NATALE SANCTORUM (*fol. 20v*) ALEXANDRI. EVENTI ET THEODOLI.  
ANT. Clamaverunt justí et Dominus exaudivit eos et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos. PSALM. Benedicam Dominum.  
RESP. GRAD. Gloriosus Deus. Ý. Dexterata tua Domine.  
ALL. Qui timent Dominum.  
OFF. Repleti sumus. ut supra. Ý. I. Domine refugium. Ý. II. Priusquam.  
COM. Justorum anim . PSALM. Exultate justí.

**K/97:** VNONAS MAIAS NATALE SANCTORUM JUVENALES. EVENTI. ET ALEXANDRI. [CAP.] XCVII.  
ANT. (*Plagis Proti.*) Clamaverunt justí & Dominus exaudivit eos & ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos. PSALM. Benedicam Dominum.  
RESP. GRAD. Gloriosus Deus in sanctis. REQUIRE CAP. XXIII.  
ALL. Sancti tui Domine.  
OFF. Repleti sumus mane.  
COM. (*Authenticus Deuterus.*) Justorum anime in manu Dei sunt & non tanget illos tormentum maliti visi sunt oculis insipientium mori illi autem sunt in pace. PSALM. Multe tribulationes.

**S/97:** VNONAS MAIAS NATALE SANCTORUM JUVENALIS EVENTI ET ALEXANDRI.  
[ANT.] Clamaverunt justí. PSALM. Benedicam Dominum. AD REPET. Timete Dominum.  
RESP. GRAD. Gloriosus Deus. Ý. Dexterata tua Domine.  
ALL. Sancti tui Domine.  
OFF. Repleti sumus mane.

COM. Justorum anime. PSALM. Multe tribulationes.

[[pp. 116-7]]

**M/97bis:** [[BLANK]]

**R/97bis:** [[BLANK]]

**B/97bis:** [[BLANK]]

**C/97bis:** EODEM DIE INVENTIO SANCTAE CRUCIS.

ANT. Nobis autem glori[ari] oportet. PSALM. Deus misereatur nostri.

RESP. GRAD. Christus factus est pro nobis. Ý. Propter quod et Deus.

ALL. Dominus regnavit a ligno.

OFF. Dexterâ Domini. Ý. I. In tribulatione. [Ý.] II. Impulsus.

COM. Nos autem. ut supra. PSALM. Deus misereatur nostri.

**K/97bis:** [[BLANK]]

**S/97bis:** [[BLANK]]

[[pp. 116-7]]

**M/98:** [[BLANK]]

**R/98:** [[BLANK]]

**B/98:** VI IDUS MAIAS NATALE SANCTI GURDIANI.

ANT. Sancti tui Domine benedicent te. PSALM. Exaltabo te Deus meus Rex.

OFF. Mirabilis Deus in sanctis suis. Ý. [I.] Exurgat Deus. Ý. II. Pereant peccatores.

AD COM. Justorum anime. PSALM. ut supra.

**C/98:** VI. IDUS MAIAS. NATALE SANCTORUM GORDIANI ET EPIMACHI.

ANT. Sancti tui Domine benedicent te. PSALM. Exaltabo te Deus.

RESP. GRAD. Justorum anim . ut supra. Ý. Visi sunt oculis.

OFF. Mirabilis Deus in sanctis suis Deus Israhel ipse dabit virtutem et fortitudinem plebis suae benedictus Deus. Ý. I. Exurgat Deus et dissipenter inimici ejus et fugiant qui oderunt eum a facie ejus. Ý. II. Pereant peccatores a facie Dei et justi apulentur exultent in conspectu Dei deletentur in laetitia. benedictus.

COM. Justorum anim .

**K/98:** VI IDUS NATALE SANCTORUM GORDIANI CIRILLI ET PETRI. [CAP.]  
XCVIII.

ANT. Sancti tui Domine.

RESP. GRAD. Justorum anim in manu Dei sunt & non tanget illos tormentum maliti .  
Ý. Visi sunt oculis insipientium mori illi autem sunt in pace.

OFF. Mirabilis Deus in sanctis suis Deus Israhel ipse dabit virtutem & fortitudinem plebi suae benedictus Deus alleluia.

COM. Justorum anim . REQUIRE CAP. XCVII.

**S/98:** VI. IDUS MAIAS NATALE SANCTORUM GORDIANI CIRILLI ET PETRI.

[ANT.] Sancti tui Domine. PSALM. Exaltabo te Deus meus. AD REPET.

Confiteantur tibi Domine.

RESP. GRAD. Justorum anime in manu Dei sunt. Ý. Visi sunt oculis.

OFF. Mirabilis Deus in sanctis suis. Ý. I. Exurgat Deus. Ý. II. Pereant peccatores.

COM. Justorum anime. PSALM. Multe tribulationes. AD REPET. Custodit

Dominus.

[[pp. 118-9]]

**M/99:** [[BLANK]]

**R/99:** [[BLANK]]

**B/99:** IIII IDUS MAIAS NATALE SANCTI PRANCATI.

ANT. Ecce oculi Domini super timentes eum. PSALM. Exultate justi in Domino.

OFF. Confitebuntur caeli. Ý. I. Misericordias Domini. Ý. II. Quoniam quis in nubibus.

AD COM. Gaudete justi in Domino. [PSALM.]<sup>66</sup> Fiat misericordia tua Domine.

**C/99:** IIII. IDUS MAIAS. NEREI ET ACHILLEI ET PANCRATII.

ANT. Ecce oculi Domini super metuentes eum sperantes in misericordia ejus alleluia et eripiat a morte animas quoniam adjutor et protector noster est alleluia alleluia. PSALM. Benedicam Dominum.

RESP. GRAD. Clamaverunt justi. ut supra. Ý. Juxta est Dominus.

ALL. Fulgebunt justi et tamquam scintille in arundineto discurrunt in aeternum.

OFF. Confitebuntur caeli. ut supra. Ý. I. Misericordias tuas Domine. [Ý.] II.

Quoniam quis in nubibus.

COM. Gaudete justi. PSALM. ut supra.

**K/99:** IIII. IDUS MAIAS NATALE SANCTORUM NEREI ET ACHILLEI. [CAP.] XCVIII.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Ecce oculi Domini super timentes eum sperantes in misericordia ejus alleluia et eripiat a morte animas eorum quoniam adjutor & protector noster est alleluia alleluia. PSALM. Exultate justi.

RESP. GRAD. Clamaverunt justi & Dominus exaudivit eos & ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos. Ý. Juxta est Dominus his qui tribulatio sunt corde & humiles spiritu salvabit.

ALL. Gaudete justi.

OFF. Confitebuntur.

COM. Gaudete justi. REQUIRE CAP. XCII.

**S/99:** IIII. IDUS MAIAS NATALE SANCTORUM NEREI ET SANCTI PANCRATI MARTYRUM.

[ANT.] Ecce oculi Domini super timentes eum. PSALM. Benedicam Dominum.

RESP. GRAD. Clamaverunt justi. Ý. Juxta est Dominus.

ALL. Mirabilis Dominus noster.

OFF. Confitebuntur celi.

COM. Gaudete justi in Domino.

---

<sup>66</sup> MS: Ý.

[[pp. 118-9]]

**M/100:** DEDICATIO BASILICAE SANCTAE MARIAE.

ALL. Adorabo.

**R/100:** [[BLANK]]

**B/100:** III ID[US] MAIAS DEDICATIO BASILICAE SANCTAE MARIAE AD MART[Y]R[ES].

ANT. Terribilis est locus isti domus Dei est & porta caeli & vocabitur aula Dei alleluia. PSALM. Dominus regnavit decore.

RESP. GRAD. Locus iste a Deo factus est inestimabile sacramentum inreprehensibilis est. Ý. Deus cui adsistat Angelorum chorus exaudi preces servorum tuorum.

OFF. Domine Deus in simplicitatem cordis mei letatur obtuli universa & populum tuum qui respectus est vide cum ingenti gaudio. Ý. I. Majestas Domini edificavit templum & omnes filii Israhel videbant gloriam. Ý. II. Fecit Solomon solemnitate in tempore illo.

AD COM. Domus mea domus orationis vocabitur dicit Dominus. PSALM. ut supra.

**C/100:** III. IDUS MAIAS. DEDICATIO BASILICAE SANCTAE MARIAE AD MARTYRES.

ANT. Terribilis est locus iste hic domus Dei est et porta caeli et vocabitur aula Dei. PSALM. Dominus regnavit decore.

RESP. GRAD. Locus iste a Deo factus est inaestimabile sacramentum inreprehensibilis est. Ý. Deus cui adstat Angelorum chorus exaudi preces servorum tuorum.

OFF. Domine Deus in simplicitatem cor mei laetus obtuli universa et populum tuum qui repertus est vidi cum ingenti gaudia Deus Israhel custodiat voluntatem Domine Deus. Ý. I. Magestas Domini aedificavit templum videbant omnes filii Israhel gloria Domini descendente super domum et adoraverunt et conlaudaverunt Dominum dicentes. Deus Israhel. Ý. II. Fecit Salomon (*fol.* 21) sollempnitatem in tempore illi fecit Salomon sollempnitatem in tempore illo et prosperatus est et apparuit ei Dominus Deus Israhel.

COM. Domus mea domus orationis vocabitur dicit Dominus in ea omnis qui petit accipit et qui quaerit invenit et pulsanti aperietur. PSALM. Dominus regnavit decore.

**K/100:** III. IDUS MAIAS DEDICATIO BASILICAE SANCTAE MARIAE. CAP. C.

ANT. (*Plagis Proti.*) Terribilis est locus iste hic domus Dei est & porta caeli & vocabitur aula Dei. PSALM. Dominus regnavit decorem.

RESP. GRAD. Locus iste a Deo factus est inestimabile sacramentum inreprehensibilis est. Ý. Deus cui astant Angelorum chori exaudi preces servorum tuorum.

ALL. Adorabo ad templum sanctum tuum. REQUIRE CAP. XXVIII.

OFF. Domine Deus in simplicitate cordis mei letus obtuli universa & populum tuum qui repertus est vidi cum ingenti gaudio Deus Israhel custodi hanc voluntatem.

COM. (*Authenticus Tritus.*) Domus mea domus orationis vocabitur dicit Dominus in ea omnis qui petit accipit & qui querit invenit & pulsanti aperietur. PSALM. Quam dilecta.

**S/100:** III. IDUS MAIAS DEDICATIO BASILICAE SANCTAE MARIAE AD  
MARTYRES.

[ANT.] Terribilis est locus iste. PSALM. In Domino confido.

RESP. GRAD. Locus iste a Deo factus est. Ý. Deus cui adstant.

OFF. Domine Deus in simplicitatem. Ý. I. Majestas Domini. Ý. II. Fecit Salomon.

COM. Domus mea. PSALM. Dominus regnavit.

[[pp. 120-1]]

**M/101:** [[BLANK]]

**R/101:** [[BLANK]]

**B/101:** DIE XVIII MENSIS MAII NATALE SANCTE POTENTIANE.

ANT. Dilexisti justiciam & odisti iniquitatem. (*fol.* 105v) PSALM. Eructavit.

OFF. Offerentur regi virginis.

AD COM. Diffusa est gracia.

**C/101:** XIII. KALENDAS JUNIAS. NATALE SANCTAE POTENTIAN .

ANT. Dilexisti justitiam. ut supra. PSALM. Eructavit.

RESP. GRAD. Dilexisti. Ý. Propterea.

ALL. Specie tua.

OFF. Offerentur. Ý. I. Eructavit. [Ý.] II. Adducentur.

COM. Diffusa est gratia. PSALM. Eructavit.

**K/101:** XIII KALENDAS JUNIAS NATALE SANCTE POTENTIAN . CAP. CI.

ANT. Dilexisti justitiam.

RESP. GRAD. Dilexisti justitiam. REQUIRE CAP. III.

ALL. Specie tua.

OFF. Offerentur.

COM. Diffusa est gratia. REQUIRE CAP. III. (*fol.* 11v)

**S/101:** XIII KALENDAS MAIAS NATALE SANCTAE POTENTIANE.

ANT. Dilexisti justitiam. PSALM. Eructavit. AD REPET. Difusa est gratia.

RESP. GRAD. Dilexisti justitiam. Ý. Propter veritatem.

ALL. Specie tua & pulchritudine tua.

OFF. Offerentur. Ý. I. Eructavit. Ý. II. Adducentur.

COM. Difusa est gratia. PSALM. Specie tua. AD REPET. Propter veritatem.

[[pp. 120-1]]

**M/101bis:** [[BLANK]]

**R/101bis:** I[N] VIGILIA ASCENSA DOMINI.

ANT. Narrabo nomen tuum fratribus meis alleluia in medio ecclesiae laudabo te alleluia alleluia. [PSALM.]<sup>67</sup> Deus Deus meus respice.

ALL. Qui posuit fines tuos pacem & adipe frumenti saciat te.

OFF. Deus Deus meus ad te de luci vigilo.

AD COM. Pater cum essem cum eis ego servabo eos quos dedisti mihi alleluia nunc autem ad te venio non rogo ut tolles eos sed ut serves<sup>68</sup> eos a malo alleluia.

**B/101bis:** [[BLANK]]

**C/101bis:** IN VIGILIA ASCENSIONE DOMINI.

ANT. Omnes gentes. PSALM. Subjecit.

ALL. Omnes gentes.

OFF. Viri Galylei. Ý. I. Cumque intuerentur.

COM. Non vos relinquam.

**K/101bis:** [[BLANK]]

**S/101bis:** IN VIGILIA ASCENSIONIS DOMINI. (*fol. 15v*)

[ANT.] Omnes gentes plaudite manibus.

ALL. Omnes gentes plaudite.

OFF. Viri Galilei quid admiramini. Ý. I. Cumque intuerentur.

COM. Pater cum essem cum eis. PSALM. Dominus inluminatio mea.

---

<sup>67</sup> MS: Ý.

<sup>68</sup> MS: server.

[[pp. 120-1]]

**M/102a:** IN ASCENSA DOMINI.

ALLELUIAS. II. Ascendit Deus in jubilatione et Dominus et voce (*fol.* 11v) tube.

ALL. Dominus in Sinai sancto ascendens in altum captivam duxit captivitatem.

**R/102a:** IN ASCENSA DOMINI.

ANT. Viri Galilei quid admiramini aspicientes in celo alleluia quemadmodum vidistis eum ascendentem in celo ita veniet alleluia alleluia alleluia. PSALM. Exsurgat.

ALL. Ascendit Deus in jubilatione & Dominus in voce tube.

ALL. Dominus in Sinai in sancto ascendens in altum captivam duxit captivitatem.

**B/102a:** IN ASCENSA DOMINI STATIO AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Viri Gallilei quid admiramini aspicientes in celum alleluia quemadmodum vidistis eum ascendentem in caelo ita veniet alleluia alleluia alleluia. PSALM. Omnes gentes. AD REPET. Ascendit Deus in jubilo.

GRAD. ALL. Ascendit Deus in jubilatione & Dominus in voce tube.

ITEM ALL. Dominus in Sinai sancto ascendens in altum captivam duxit captivitatem.

OFF. Ascendit Deus in jubilatione. Ý. I. Omnes gentes. Ý. II. Quoniam Dominus summus terribilis. Ý. III. Subjecit populus.

**C/102a:** IN DIE ASCENSIONIS DOMINI.

ANT. Viri Galylei quid admiramini aspicientes in celum alleluia quemadmodum vidistis eum ascendentem in caelum ita veniet alleluia alleluia alleluia. PSALM. Omnes gentes. AD REPET. Ascendit Deus.

ALL. Ascendit Deus in jubilatione & Dominus in voce tube.

ITEM ALL. Dominus in Syna in sancto ascendens in altum captivam duxit captivitatem.

OFF. Ascendit Deus in jubilatione Dominus in voce tube alleluia. Ý. I. Omnes gentes plaudite manibus jubilate Deo in voce exultationis alleluia. Ý. II. Quoniam Dominus summus terribilis Rex magnus super omnem terram alleluia. Ý. III. Subjecit populos nobis et gentes sub pedibus nostris alleluia.

**K/102a:** IN ASCENSA DOMINI STATIO AD SANCTUM PETRUM. CAP. CII.

ANT. (*Authenticus Tetradius.*) Viri Gallilei quid admiramini aspicientes in celum alleluia quemadmodum vidistis eum ascendentem in celum ita veniet alleluia alleluia alleluia. PSALM. Omnes gentes.

ALL. Ascendit Deus in jubilatione & Dominus in voce tube.

ALL. Dominus in Syna sancto ascendens in altum captivam duxit captivitatem.

OFF. Ascendit Deus in jubilatione Dominus in voce tube alleluia.

**S/102a:** IN DIE ASCENSIONIS DOMINI STATIO AD SANCTUM PETRUM.

[ANT.] Viri Galilei quid admiramini. PSALM. Omnes gentes. AD REPET. Ascendit Deus.

ALL. Ascendit Deus in jubilatione.

ALL. Dominus in Sina in sancto.

OFF. Ascendit Deus in jubilatione. Ý. I. Omnes gentes. Ý. II. Quoniam Dominus sumus. Ý. III. Subjecit populos nobis

[[pp. 122-3]]

**M/103b:** [BLANK]

**R/102b:**

OFF. Viri Galilei qui admiramini aspicientes in celo hic Ihesus qui adsumptus est in celo sic veniet quemadmodum vidistis eum ascendentem in celum alleluia.

AD COM. Psallite qui ascendit super celos celorum ad Orientem.

**B/102b:**

ITEM ALIUD OFF. Viri Gallilei quid admiramini aspicientes in caelum hic Ihesus qui assumptus est a vobis in caelo sic veniet quemadmodum vidistis eum ascendentem in caelo alleluia. Ý. I. Cumque intuerentur in caelo euntem illum ecce duo viri adsteterunt juxta illos in vestibus albis qui & dixerunt. sic veniet.

AD COM. Psallite Domino qui ascendit super caelos celorum ad Orientem alleluia.

PSALM. LXVII. AD REPET. Date gloriam Deo super Israhel.

**C/102b:**

COM. Psallite Domino qui ascendit super celos celorum ad Orientem alleluia.

PSALM. Exsurgat Deus.

**K/102b:**

COM. (*Authenticus Protus.*) Psallite Domino qui ascendit super celos celorum ad Orientem alleluia. PSALM. Regna terrae.

**S/102b:**

COM. Psallite Domino qui ascendit. PSALM. Exsurgat Deus. AD REPET. Regna terrae.

[[pp. 122-3]]

**M/103:** [[BLANK]]

**R/103:** DOMINICA POST ASCENSA DOMINI.

ANT. Exaudi Domine vocem meam qua clamavi ad te alleluia tibi dixit cor meum quesivi vultum tuum vultum tuum Domine requiram<sup>69</sup> ne avertas faciem tuam a me alleluia alleluia. PSALM. Dominus inluminatio mea.

ALL. Ascendit Deus in jubilatione.

ALL. Confiteantur Domino omnia.

OFF. Ascendit Deus in jubilatione & Dominus in voce tube.

AD COM. Pater cum essem cum eis.

**B/103:** [[BLANK]]

**C/103:** DOMINICA. PRIMA POST ASCENSIONE DOMINI.

ANT. Exaudi Domine vocem meam qua clamavi ad te alleluia tibi dixi cor meum quaesivi vultum tuum vultum tuum Domine requiram ne avertas faciem tuam a me alleluia alleluia. PSALM. Dominus inluminatio.

ALL. Regnavit Dominus super omnes.

ITEM ALL. Dominus regnavit decore.

OFF. Viri Galylei quid admiramini aspicientes in caelum quemadmodum vidistis eum ascendentem in caelum alleluia.

ITEM OFF. Lauda anima mea Dominum. ut supra. Ý. I. Qui custodit. Ý. II. Dominus erigit elisos.

COM. Pater cum essem cum eis ego servabam eos quos dedisti mihi alleluia nunc autem ad te venio non rogo ut tollas eos de mundo sed ut serves eos a malo alleluia alleluia.

PSALM. ut supra.

**K/103:** DOMINICA POST ASCENSA DOMINI. [CAP.] CIII.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Exaudi Domine vocem meam qua clamavi ad te alleluia tibi dixit cor meum quesivi vultum tuum vultum tuum Domine requiram ne avertas faciem tuam a me alleluia alleluia. PSALM. Dominus illuminatio mea.

OFF. Lauda anima mea Dominum. REQUIRE CAP. LXXXVIII.

COM. (*Plagis Deuteri.*) Pater cum essem cum eis ego servabam eos quos dedisti mihi alleluia nunc autem ad te venio non rogo ut tollas eos de mundo sed ut serves eos ex malo alleluia alleluia. PSALM. Propter fratres meos.

**S/103:** DOMINICA. I. POST ASCENSIONE DOMINI.

[ANT.] Exaudi Domine vocem meam. PSALM. Dominus inluminatio mea. AD REPET. Dominus protector.

---

<sup>69</sup> MS: requirami.

ALL. Lauda anima mea Dominum.

ALL. Paratum cor meum Deus.

OFF. Lauda anima mea Dominum. Ý. I. Qui custodit. Ý. II. Dominus eligit allisos.

COM. Pater cum essem cum eis. PSALM. Dominus inluminatio mea.

[[pp. 122-3]]

**M/104:** [[BLANK]]

**R/104:** [[BLANK]]

**B/104:** VIII KALENDAS JUNIAS NATALE SANCTI ORBANI EPISCOPI.

ANT. Sacerdotes tui induantur justitiam. PSALM. Memento Domine Da[v]it.

RESP. GRAD. Inveni David servo meo. Ý. Nihil proficiet inimicus in eo.

ALL. Memento Domine David.

OFF. Veritas mea & misericordia mea. Ý. I. Posui adjutor[i]um.

AD COM. Fidelis servus & prudens quem constituit. Dominus super familiam suam ut det illis in tempore tritici mensuram. PSALM. ut supra.

**C/104:** VIII. KALENDAS JUNIAS. NATALE SANCTI URBANI.

ANT. Sacerdotes tui induant justitiam et sancti tui exultent propter David servum tuum non avertas faciem Christi tui. PSALM. Memento.

RESP. GRAD. Inveni David servum. Ý. Nihil proficiet.

ALL. Memento Domine et omnis mansuetudinis ejus.

OFF. Veritas mea. Ý. I. Posui adjutorium. [Ý.] II. Misericordia. (*fol. 21v*)

COM. Fidelis servus et prudens quem constituit Dominus super familiam suam ut det illis in tempore tritici mensura. PSALM. ut supra.

**K/104:** VIII KALENDAS JUNIAS NATALE SANCTI URBANI EPISCOPI. CAP. CIIII.

ANT. Sacerdotes tui Domine. REQUIRE CAP. XVI.

RESP. GRAD. Inveni David. REQUIRE CAP. XXII.

ALL. Posui adjutorium super potentem & exaltavi electum de plebe mea.

OFF. Veritas mea.

COM. Fidelis servus. REQUIRE CAP. XXXII.

**S/104:** VIII KALENDAS JUNIAS NATALE SANCTI URBANI EPISCOPI.

[ANT.] Sacerdotes tui Domine. PSALM. Memento Domine David. AD REPET. Sacerdotes. Posui adjutorium.

RESP. GRAD. Invenit David.

ALL. Memento Domine David.

OFF. Veritas mea. Ý. I. Posui adjutorium. Ý. II. Misericordiam meam.

COM. Fidelis servus et prudens.

[[pp. 124-5]]

**M/105: SABBATO VIGILIA PENTECOSTEN.**

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes. ut supra.

**R/105: IN SABBATO PENTECOSTEN AD INTROITUM LETANIA.**

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus.

OFF. Emitte Spiritum tuum & creabuntur & renovabis faciem terre sit gloria Domini in secula alleluia.

AD COM. Ultimum festivitatis diae dicebat Ihesus qui in me credit flumina de ventre ejus aquae vive hoc autem dixit de Spiritu qui accepturi erant credentes in eum alleluia.

**B/105: SABBATO VIGILIA PENTECOST[EN] STATIO AD SANCTUM JOHANNEM. AD INTROITU. LETANIA.**

GRAD. ALL. Confitemini Domino quoniam bonus.

OFF. Emitte Spiritum tuum. Ý. I. Benedic anima mea Domino Domine Deus. Ý. II. Confessionem & decorem induisti. Ý. III. Extendens celos sicut pellem.

AD COM. Ultimo festivitatis diem dicebat Ihesus qui in me credit flumina de ventre ejus fluent aque vivae hoc autem dixit (*fol.* 106) de Spiritu quem accepturi erant credentes in eum alleluia alleluia. PSALM. Benedic anima mea Domino.

**C/105: IN VIGILIA PENTECOSTEN AD INTROITUM LAETANIA.**

ALL. Confitemini Domino.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes.

OFF. Emitte Spiritum tuum et creabuntur et renovabis faciem terrae sit gloria Domini in saecula alleluia. Ý. I. Benedic anima mea Domino Domine Deus magnificatus est vehementer. sit gloria. Ý. II. Confessionem et decorem induisti amictus lumine sicut vestimentum. sit gloria. Ý. III. Extendens caelum sicut pellem qui tegis aquis superiora ejus qui ponet numbe ascensum suum.

COM. Ultimo festivitatis diem dicebat Ihesus qui in me credit flumina de ventre ejus fluent aquae vivae hoc autem dixit de Spiritu quem accepturi erant credentes in eum alleluia alleluia. PSALM. Benedic anima mea Domino Domine.

**K/105: SABBATO IN VIGILIA PENTECOSTEN. STATIO AD SANCTUM JOHANNEM AD INTROITUM LAETANIA. CAP. CV.**

ALL. Confitemini.

TRACT. Laudate Dominum.

OFF. Emitte Spiritum tuum & creabuntur & renovabis faciem terrae sit gloria Domini in secula alleluia.

COM. (*Authenticus Tritus.*) Ultimo festivitatis die dicebat Ihesus qui in me credit flumina de ventre ejus fluent aque vivae hoc autem dixit de Spiritu quem accepturi erant credentes in eum alleluia alleluia. PSALM. Emitte Spiritum.

**S/105: SABBATO IN VIGILIA PENTECOSTEN AD SANCTUM JOHANNEM.  
LETANIA ET GLORIA IN EXCELSIS.**

ALL. Confitemini Domino quoniam bonus.

TRACT. Laudate Dominum omnes gentes.

OFF. Emitte Spiritum tuum. Ý. I. Benedic anima mea Domino. Ý. II. Confessionem  
& decorem. Ý. III. Extendens celum.

COM. Ultimo festivitatis. PSALM. Benedic anima mea Domino. II. AD REPET.  
Emitte Spiritum tuum.

[[pp. 124-5]]

**M/106: IN DIE SANCTO PENTECOSTEN.**

ALL.<sup>70</sup> Emitte Spiritum tuum et creabuntur et renovabis faciem terre.

ALL. Spiritus Domini replevit orbem terrarum et hoc quod continet omnia scientia habet vocis.

**R/106: DOMINICO SANCTO PENTECOSTEN AD SANCTUM PETRUM. (pag. 19)**

ANT. Spiritus Domini replevit orbem terrarum alleluia & hoc quod [con]tinet omnia scientia habet voces alleluia alleluia alleluia. PSALM. Exsurgat Deus.

ALL. Emitte Spiritum tuum & creabuntur & renovabis faciem terre.

ALL. Spiritus Domini replevit orbem terrarum & hoc quo contenit.

OFF. Confirma hoc Deus quod operatus es in nobis a templo tuo quod est in Hierusalem tibi offerunt reges munera alleluia.

AD COM. Factus est repente de celo sonus advenienti spiritus vehementi.

**B/106: DOMINICA PENTECOSTEN AD SANCTUM PETRUM.**

ANT. Spiritus Domini replevit orbem terrarum alleluia & hoc quod continet omnia scientia habet voces alleluia alleluia alleluia. PSALM. LXVII. AD REPET. Confirma hoc Deus.

GRAD. ALL. II. Emitte Spiritum tuum & creabuntur.

ITEM. Haec dies.

OFF. Confirma hoc Deus quod operatus es in nobis. Ý. I. Cantate Domino psalmum dicite nomini ejus. Ý. II. In cclesiis benedicite Domino Deum de fontibus Israhel. Ý. [III.] Regna terre cantate Deo.

ITEM OFF. Factus est repente de caelo sonus tamquam advenientis in spiritu vementis & replevit totam domum ubi erant sedentes alleluia. Ý. I. Et repleti sunt omnes Spiritu Sancto loquentes magnalia Dei alleluia alleluia.

AD COM. Factus est repente de celo sonus advenientis spiritus vehementi ubi erant sedentes alleluia & repleti sunt omnes Spiritu Sancto loquentes magnalia Dei alleluia alleluia. PSALM. ut supra.

**C/106: IN DIE SANCTUM PENTECOSTEN.**

ANT. Spiritus Domini replevit orbem terrarum alleluia et hoc quod continet omnia scientia habet vocis alleluia alleluia alleluia. PSALM. Exsurgat Deus. AD REPET. Confirma hoc Deus.

ALL. Emitte Spiritum tuum et creabuntur et renovabis faciem terr .

ITEM ALL. Spiritus Domini replevit orbem terrarum et hoc quod continet omnia scientia habet vocis.

OFF. Confirma hoc Deus quod operatus est<sup>71</sup> in nobis a templo tuo quod est in Hierusalem tibi offerent reges munera alleluia. Ý. I. Cantate Domino benedicite nomini ejus iter

---

<sup>70</sup> MS: ALLS (with a line over last two letters).

facite ei qui ascendit super occasum Dominus nomen est illi. tibi offerent. [Ý.] II. In ecclesiis benedicite Dominum de fontibus Israhel. tibi.

COM. Factus est repente de caelo sonus advenientis spiritu vehementis ubi erat sedentes alleluia et repleti sunt omnes Spiritu Sancto loquentes magnalia Dei alleluia alleluia alleluia. PSALM. ut supra.

**K/106: DOMINICA PENTECOSTEN STATIO AD SANCTUM PETRUM. [CAP.] CVI.**

ANT. (*Plagis Tetradi.*) Spiritus Domini replevit orbem terrarum alleluia et hoc quod continet omnia scientiam habet vocis alleluia alleluia alleluia. PSALM. Exsurgat Deus.

ALL. Emitte Spiritum tuum & creabuntur & renovabis faciem terr .

ALL. Spiritus Domini replevit orbem terrarum & hoc quod continet omnia scientiam habet vocis.<sup>72</sup>

OFF. Confirma hoc Deus quod operatus es in nobis a templo tuo quod est in Hierusalem tibi offerunt reges munera alleluia.

COM. (*Authenticus Tetradius.*) Factus est repente de caelo sonus advenientis spiritus vehementis ubi erant sedentes alleluia & repleti sunt omnes Spiritu Sancto loquentes magnalia Dei alleluia alleluia. PSALM. Dominus dabit verbum.

**S/106: DOMINICA PENTECOSTEN STATIO AD SANCTUM PETRUM.**

ANT. Spiritus Domini replevit orbem terrarum]. PSALM. Exsurgat Deus. AD REPET. Confirma hoc Deus.

ALL. Emitte Spiritum tuum.

ALL. Spiritus Domini replevit orbem terrarum.

OFF. Confirma hoc Deus. Ý. I. Cantate Domino psalmum. Ý. II. In ecclesiis benedicite Deo. Ý. III. Regna terrae.

COM. Factus est repente. PSALM. Exsurgat Deus. AD REPET.

---

<sup>71</sup> MS: es with line over it.

<sup>72</sup> MS: vobis.

[[pp. 126-7]]

**M/107:** FERIA II.  
PER TOTAM EBDOMADAM ALLELUIAS. II.

**R/107:** FERIA II STATIO AD SANCTUM PETRUM.

ANT. Cibavit eos ex adipe frumenti alleluia & de petra mellis saturavit eos alleluia alleluia. PSALM. Exultate Deo.

ALL. Spiritus Domini replevit orbem.

OFF. Portas celi aperuit.

AD COM. Spiritus Sanctus docebit vos alleluia quecumque dixerit vobis al[leluia].

**B/107:** FERIA II STATIO AD SANCTUM PETRUM AD VINCULA.

ANT. Cibavit eos ex adipe frumenti alleluia. PSALM. Exultate Deo.

ALL. QUALE VOLUERIS.

OFF. Intonuit de celo Dominus. Ý. [I.] Diligam te Domine. Ý. II. Liberator meus de gentibus.

AD COM. Spiritus Sanctus docebit vos alleluia & de petra mellis saturavit eos alleluia alleluia quecumque dixerit vobis alleluia. PSALM. LXXX.

**C/107:** FERIA. II<sup>a</sup>. AD VINCULA.

ANT. Cibavit eos ex adipe frumenti alleluia et de petra melli saturavit eos alleluia alleluia. PSALM. Exultate Deo.

ALL. Emitte Spiritum tuum. ut supra.

OFF. Intonuit de caelo Dominus. Ý. I. Diligam te Domine. [Ý.] II. Liberator meus.

COM. Spiritus Sanctus docebit vos alleluia quae cumque dixerit vobis alleluia alleluia. PSALM. ut supra.

**K/107:** FERIA II. STATIO AD SANCTUM PETRUM. [CAP.] CVII.

ANT. (*Plagis Proti.*) Cibavit eos ex adipe frumenti alleluia & de petra melle saturavit eos alleluia alleluia alleluia. PSALM. Exultate Deo.

OFF. Intonuit de celo Dominus.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Spiritus Sanctus docebit vos alleluia quecumque dixerit vobis alleluia alleluia.

**S/107:** FERIA II<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM PETRUM AD VINCULA.

[ANT.] Cibavit eos ex adipe frumenti. PSALM. Exultate Deo. AD REPET. Sumite psalmum.

OFF. Intonuit de celo Dominus.

COM. Spiritus Sanctus docebit vos alleluia. PSALM. Cantate Domino. II. AD REPET. Adnuntiate inter.

[[pp. 126-7]]

**M/108:** [ALLELUIAS. II.]

**R/108:** [[BLANK]]

**B/108:** FERIA III STATIO AD SANCTAM ANATASIAM.

ANT. Accipite jocunditatem letici vestre. PSALM. LXXVII.

ALL. QUALE VOLUERIS.

OFF. Portas celi aperuit Dominus. Ý. I. Adtendite populus meus. Ý. II. Aperiam in parabola os meum.

AD COM. Spiritus qui a Patre procedit alleluia ille me clarificavit alleluia alleluia.

PSALM. ut supra.

**C/108:** FERIA. III<sup>a</sup>. AD SANCTAM ANASTASIAM.

ANT. Accipite jocunditatem glori vestrae alleluia qui vos c lestia regna vocavit alleluia alleluia alleluia. PSALM. Adtendite. AD REPET. Narrantes.

ALL. Spiritus Domini replevit.

OFF. Portas c li aperuit Dominus. ut supra. Ý. I. Adtendite populus. Ý. II. Aperiam in parabola.

COM. Spiritus qui a Patre procedit alleluia ille me clarificavit alleluia alleluia. PSALM. ut supra.